por el Intendente de Compañías de Portoviejo, Ingeniero
Patricio García Vallejo. Que antecede en esta fecha queda

inscrita de fojas: 317-329 con él número Treinta y ocho (38)
del Registro Mercantil Tomo Uno (1). Anotadas en el libro

Repertorio General Tomo uno (1) con el número mil quinientos
dos (1502) y en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el       

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

DEL CANTÓN MONTECRISTI

RAZÓN: Cumpliendo con lo dispuesto en el artículo segundo dela

Resolución número 08.P.DIC.0000695, de fecha cuatro de

diciembre del dos mil ocho, expedida por el Ingeniero Patricio